## 三明市沙县区人民政府办公室

沙政办网传[2024]5号

## 三明市沙县区人民政府办公室 关于调整沙县区减灾委员会组成人员的通知

区减灾委员会成员单位:

因各单位人事和机构调整变动,经研究,现将调整后的区减灾 委员会组成人员通知如下:

主 任:谢 斌 区委常委、区政府副区长

副主任: 黄木儿 区应急局局长

乐德根 区人武部军事科参谋

委 员: 马建明 区委宣传部副部长、社科联主席

张圣源 区政府办副主任

吴方禧 区发改局副局长

舒登科 区教育局党组成员

林祖龙 区工信科技局副局长

林伟民 三明市公安局沙县分局副局长

吴远海 区民政局副局长

陈圣炘 区财政局副局长

叶基锋 区自然资源局副局长

黄传锡 区住建局副局长

张 琳 区交通运输局副局长

徐 宏 区水利局副局长

洪华湘 区农业农村局二级主任科员

叶昌旺 区文体旅游局副局长

肖观华 区卫健局二级主任科员

黄方柱 区应急局副局长

乐代明 区林业局副局长

傅剑伟 区市场监管局食药总监

陈建华 区统计局副局长

乐卓凡 区人防办副主任

廖翌钰 三明市沙县生态环境局副局长

黄立盛 三明市沙县气象局局长

郭南建 三明北车站站长

乐 飞 区供电公司副总经理

刘耀榕 区武警中队中队长

涂建煌 区消防救援局大队长

刘龙喜 区科协副主席

陈应添 区慈善总会会长

谢荣炜 人保财险沙县区支公司副经理

区减灾委员会办公室设在区应急局,由区应急局局长黄木儿兼任办公室主任,区应急局副局长黄方柱兼任办公室副主任。

三明市沙县区人民政府办公室

2024年8月12日

(此件主动公开)